
PORI MELONTA 2018

Väliaikalähtö 1000m klo 10.45

Miehet yleinen lähtöaika

1. Johannes Hietala  KalMe 10.45,00

2. Davide Bottieri MeMa 10.45,30

M 18v.

3. Otso Eskonen TaVi 10.46,00

4. Sakke Mattila VaVe 10.46,30

5. Tuomas Marenk TaVi 10.47,00

M 40v.

6. Tiit Vähesoo Viro 10.47,30

M 50v.

7. Kari Lehtinen M 10.48,00

Naiset yleinen

8. Olivia Malinen TaVi 10.48,30

9. Tanja Jantunen Tavi 10.49,00

10. Oona Isoviita MeMa 10.49,30

N 18v./yleinen

11. Sara Arousva MeMa 10.50,00

12. Hilppa Luoma M 10.50,30

P 16v.

13. Elias Vikström TaVi 10.51,00

14. Juho Keskinen KaMe 10.51,30

15. Arttu Sairiala PM 10.52,00

16. Akseli Ojala MeMa 10.52,30

M 60v.

17. Veijo Simpanen RSM 10.53,00

18. Raimo Naskali MeMa 10.53,30

19. Urmas Varm Viro 10.54,00

20. Markku Savolainen MeMa 10.54,30

M 70v.
21. Jyri Aulio Jyry 10.55,00

P 14v.
22. Miska Nummela TaVi 10.55,30

23. Esko Virolainen VaVe 10.56,00



T 14v.
24. Josefiina Simola KaMe 10.56,30

P 12v.
25. Mirko Nummela TaVi 10.57,00

26. Tuomas Virolainen VaVe 10.57,30

27. Joona Malinen TaVi 10.58,00

jälki-ilmoittautuneet
28. 10.58,30

29. 10.59,00

30. 10.59,30

31. 11.00,00

Pori maraton klo 12.00

Miehet yleinen 20km 4 kantoa/5 kierrosta

1. Johannes Hietala KalMe

2. Davide Bottieri MeMa

6. Tiit Vähesoo Viro

7. Kari Lehtinen M

30. Jussi Hiukka* KaMe

(* kilp.ulk.puol., surfski)

M 18v 16km 3 kantoa/4 kierrosta

3. Otso Eskonen TaVi

4. Sakke Mattila VaVe

5. Tuomas Marenk TaVi

M 40v./yleinen 20km 4 kantoa/5 kierrosta

6. Tiit Vähesoo Viro

M 50v./yleinen 20km 4 kantoa/5 kierrosta

7. Kari Lehtinen M

Naiset yleinen 20km 4 kantoa/5 kierrosta

8. Olivia Malinen TaVi

9. Tanja Jantunen TaVi

10. Oona Isoviita MeMa

11. Sara Arousva MeMa

12. Hilppa Luoma M

N 18 v 16km 3 kantoa/4 kierrosta

11. Sara Arousva MeMa

12. Hilppa Luoma M



P 16v. 12km 2 kantoa/3 kierrosta

13. Elias Vikström TaVi

14. Juho Keskinen KaMe

15. Arttu Sairiala PM

16. Akseli Ojala MeMa

 M 60v. 20km 4 kantoa/5 kierrosta

17. Veijo Simpanen RSM

18. Raimo Naskali MeMa

19. Urmas Varm Viro

20. Markku Savolainen MeMa

M 70v. 16km 4 kierrosta, ei kantoa

21. Jyri Aulio Jyry

P 14v. 8km 1 kanto/2 kierrosta

22. Miska Nummela TaVi

23. Esko Virolainen VaVe

T 14v. 8km 1 kanto/2 kierrosta

24. Josefiina Simola KaMe

Kuntosarja 12km 3 kierrosta, ei kantoa

25. Roland Ahinko Åland

26. Jussi Viljanen MeMa

27. Erkko Peltomaa MeMa

28. Linda Tetsmann Viro

29. Kristiina Vaano M


